推广代理合同范本
甲方：_________________________
乙方：_________________________
签约双方就合作开展Internet企业网站建设和推广应用，共同组织发动企业、组织和个人上因特网建网站事宜进行友好协商，乙方同意甲方代理乙方的企业建站，中国企业___________网企业登录、中国企业______________企业信息发布及相关业务，双方达成并同意遵照以下条款：
一、甲方权利义务
1.作为乙方的代理商，向直接客户提供企业建站，中国企业______________网企业信息登录、企业信息发布服务，并在代理业务中保证向客户提供良好的服务，以建立和保持乙方的良好声誉。如因甲方原因造成客户损失的，应由甲方自行承担责任;如因此造成乙方损失的，甲方保证做相应赔偿。
2.甲方确保自己及客户的网站不违反中华人民共和国的政策、法律和法规，如因此造成乙方损失的，应由甲方承担相应赔偿责任。
3.作为乙方的代理商，甲方应遵循乙方提供的业务相关内容及价格体系;服从乙方的管理和关于代理商的有关规定;统一佩带乙方提供的员工胸牌;使用乙方提供的统一发票。且不得私自变动服务项目及服务项目相应价格。
.甲方应确保向乙方提供的资料数据的真实性和合法性。如因资料数据的真实性和合法性而产生的刑事和民事责任以及由此产生的一切后果，应由甲方承担。如因此造成乙方经济和名誉损失的，应由甲方做相应赔偿。
二、乙方权利义务
1.为甲方及时提供企业建站、中国企业______________网企业信息登录、企业信息发布服务，并在服务期内提供技术支持。
2.乙方应定期持续完善代理服务系统，以更方便和支持甲方开展代理业务。
3.如发现甲方不能完全遵守本合同内容，乙方有权随时通知甲方终止其代理权。
.乙方负责将甲方提供的客户信息内容在因特网(协议期限内)发布。
5.乙方有权变动服务内容和价格体系，非特殊情况乙方均会通知甲方。
6.如因乙方未能按协议期限内完成造成甲方不能及时向客户提供良好的服务，乙方应对甲方作出相应赔偿及向客户赔礼道歉。
三、违约责任
1.双方必须认真履行本合同的内容，任何一方未履行本合同所规定的条款均视为违约。
2.其他违约责任按照中华人民共和国合同法有关条款进行赔偿。
四、免责条款
由于不可抗力而影响乙方正常的服务和支持时，不应视为乙方违约，甲方应对此表示认同。
五、附则
1.本合同未尽事宜由双方协商解决。合同附件与本合同具有同等法律效力。
2.本合同有效期为年，自_______年_____月_____日起，至_______年_____月_____日止。
如一方要求提前终止时应以书面方式通知另一方;有效期内甲方的业务结算累计进行。
3.本合同一式两份，双方各执一份，由双方代表签字盖章后生效。
甲方：__________________________乙方：__________________
联系电话：______________________联系电话：______________
负责人签字(个人)：____________传真：__________________
联系地址/邮编：_________________签字：__________________
身份证号(个人)：______________联系地址：______________
联系人：________________________邮政编码：______________
盖章(单位)：__________________盖章：__________________
电子邮件：______________________电子邮件：______________
签署日期：______________________签署日期：______________